1
Alimentation & Epices
Boyaux & Matériel Professionnel
Emballage & Art de la table
Matériel de nettoyage
2
Chaque jour Eloydis met tout en œuvre pour
vous apporter les meilleurs produits ainsi que

  Etiquetage
  Présentation
S
O
M
M
A
IR
E
4
Equipement
Professionnel
5
Botte Blanche Avec Sécurité
Image Taille Référence
37 WENBOTTEAS37
38 WENBOTTEAS38
39 WENBOTTEAS39
40 WENBOTTEAS40
41 WENBOTTEAS41
42 WENBOTTEAS42
43 WENBOTTEAS43
44 WENBOTTEAS44
45 WENBOTTEAS45
46 WENBOTTEAS46
47 WENBOTTEAS47
48 WENBOTTEAS48
49 WENBOTTEAS49
Botte Blanche Sans Sécurité
36 WENBOTTESS36
37 WENBOTTESS37
38 WENBOTTESS38
39 WENBOTTESS39
40 WENBOTTESS40
41 WENBOTTESS41
42 WENBOTTESS42
43 WENBOTTESS43
44 WENBOTTESS44
45 WENBOTTESS45
46 WENBOTTESS46
EPI
6
Mocassin Noir Avec Sécurité
Image Taille Référence
 36 WENMOCN36
37 WENMOCN37
38 WENMOCN38
39 WENMOCN39
40 WENMOCN40
41 WENMOCN41
42 WENMOCN42
43 WENMOCN43
44 WENMOCN44
45 WENMOCN45
46 WENMOCN46
47 WENMOCN47
48 WENMOCN48
Mocassin Blanc Avec Sécurité
 36 WENMOCB36
37 WENMOCB37
38 WENMOCB38
39 WENMOCB39
40 WENMOCB40
41 WENMOCB41
42 WENMOCB42
43 WENMOCB43
44 WENMOCB44
45 WENMOCB45
46 WENMOCB46
47 WENMOCB47
48 WENMOCB48
49 WENMOCB49
Mocassin Blanc Sans Sécurité
39 MPWMOCANOIRNS
EPI
7

Non poudré
S PROISOGVNPS
M PROISOGVNPM
L PROISOGVNPL
Poudré
S CADGVS
M CADGVM
L CADGVL
XL CADGVXL
EPI
100
Gants
12
Image Infos Taille Référence
 Désosseur courbe Flexible
12 cm VIC5.6613.12
15 cm VIC5.6613.15
Désosseur courbe Rigide
12 cm VIC5.6608.12
15 cm VIC5.6603.15
 Désosseur courbe 15 cm VIC5.6611.15
 Désosseur courbe Flexible 15 cm VIC5.6618.15
Désosseur courbe  15 cm VIC5.6608.15
Désosseur Droit
12 cm VIC5.5603.12
14 cm VIC5.5603.14
16 cm VIC5.5603.16
18 cm VIC5.5603.18
 Désosseur semi Flexible 12 cm VIC5.6413.12
 Désosseur Droit 16 cm VIC5.5602.16
 Pâté en Croute 26 cm VIC5.2933.26
 Tranchelard 30 cm VIC5.4508.30
 Tranchelard 30 cm VIC5.4503.30
Couteau
13
Image Infos Taille Référence
 A découper 31 cm VIC5.5208.31
 A découper 31 cm VIC5.5201.31
A dénerver droit & flexible
16 cm VIC5.3703.16
20 cm VIC5.3703.20
 A parer 20 cm VIC5.7303.20
A poisson 36 cm VIC5.5202.36
 A saigner 16 cm VIC5.5608.16
 A saigner 20 cm VIC5.5502.20
 Boucher
16 cm VIC5.5203.16
20 cm VIC5.5203.20
23 cm VIC5.5203.23
31 cm VIC5.5203.31
 D’Office pointe milieu 8 cm VIC6.7601
 D’Office pointu 8 cm VIC5.0601.8
Couteau
14
Image Infos Taille Référence
 A découper 24 cm GIE4025.24
A découper 28 cm GIE7105.28
A découper droit étroit
27 cm GIE4025.27JA
36 cm GIE4025.36JA
A découper rigide 24 cm GIE4025.24J
A saigner
13 cm GIE3085.13
22 cm GIE3085.22
A saigner rigide
15 cm GIE3085.15
18 cm GIE3085.18
 A saigner 18 cm GIE3005.18
 A saigner rigide 18 cm GIE3085.18J
 A Volaille 10 cm GIE3185.10RO
 A triper 16 cm GIE3425TRIPN
Désosseur droit
13 cm GIE3105.13
16 cm GIE3105.16
Désosseur droit flexible
16 cm GIE365.16J
20 cm GIE7365.20J
Couteau
15
Image Infos Taille Référence
 Désosseur droit
13 cm GIE3105.13N
16 cm GIE3105.16N
 Désosseur droit 13 cm GIE3105.13V
Désosseur courbe flexible 13 cm GIE2534.13JA
Désosseur courbe rigide
15 cm GIE2515.15JA
17 cm GIE2515.17JA
Désosseur courbe flexible
13 cm GIE2535.13NO
15 cm GIE2505.15
Désosseur courbe semi
flexible
15 cm GIE2535.15N
Désosseur courbe semi
flexible
15 cm GIE2505.15B
 15 cm GIE2505.15R
 15 cm GIE2505.15V
Trancheur alvéolé
20 cm GIE2005WWL20
25 cm GIE2005WWL25
 Trancheur alvéolé 20 cm GIE2005WWL20N
 Trancheur
20 cm  GIE2005.20N
25 cm GIE2005.25N
 Trancheur
20 cm GIE2005.20
30 cm GIE3005.30JA
Couteau
16
Image Infos Taille Référence
 A parer 22 cm LOU204.2520.22
 A poisson denté 31 cm LOU2050.31
 A volaille 10 cm LOU204.2320.10
 Boucher 31 cm LOU203.2000.31
Boucher alvéolé
20 cm LOU204.2010.20
24 cm LOU204.2010.20
 Boucher alvéolé 42 cm LOU207.2010.42
Désosseur courbe semi
flexible
15 cm LOU201.2332.15
Désosseur courbe flexible
13 cm LOU201.2341.13
15 cm LOU201.2341.15
Désosseur courbe rigide
13 cm LOU201.2330.13
15 cm LOU201.2340.15
Désosseur droit  14 cm LOU204.1100.14J
Couteau
LOUBELN
17
Image Infos Taille Référence
Désosseur droit
14 cm LOU201.1100.14
16 cm LOU201.1100.16
18 cm LOU201.1100.18
Fromage double manche
30 cm WEN355030
40 cm WEN355040
Fromage double manche 40 cm WEN355640
 Trancheur  31 cm LOU204.2660.31
Couperet feuille 500g 15 cm WEN3315
Couperet feuille 870g 18 cm WEN5018
Couperet feuille  25 cm WEN5025
Couperet Inox feuille
Suisse
830g WEN5035
Couperet inox manche
ABS
1500g WENP271500
Couteau
LOUBELN
18
Couteau
Image Infos Taille Référence
 Affuteur de couteau / AFFUELO
Recharge Affuteur / BROAFFU-L
Affuteur Sharp Easy / WENSHARP
Recharge Affuteur / WEN11337
Pierre à affuter 200*50*25mm WEN01002
Pâte verte pour affutage  WENPATEVERTE
Image Infos Taille Référence
A dépouiller 16 cm SAN1096.16
A saigner
14 cm SAN1066.14
18 cm SAN1066.18
Filet de sole flexible
18 cm SAN1077.18A
22 cm SAN1077.22A
 Saumon alvéolé  31 cm SAN3057.31A
Etui plastique Porte
4 Couteaux
WEN123
Grattoir à os
WENGRATTOIR
Fils à fromage
80cm
FIS51722
Coupe Œuf en
tranche fils en inox
MA02100
19
Image Infos Taille Référence
 Fusil à aiguiser 30 cm SAN1146.30
Fusil à aiguiser ovale 30 cm SAN1166.30
 Fusil Dick 30 cm 7317330-63
 Fusil Dick ovale 30 cm WEN7598330
 Fusil Isler Plat 31 cm WEN43668
Fusil ovale diamant 30 cm WENFU801
Fusil ovale carbure de
Tungstene
31 cm WENPX88
 Fusil ovale 31 cm WEN810R
 Fusil Super Cut ovale 31 cm WEN13609
 Coquille St Jacques 11 cm MA01526
 A saigner Eiffel 18 cm SOG72P
Ciseaux à poisson denté
Finny
25 cm WEN72025/3
Ecailleur Professionnel 16 cm FIS6412
Fourchette Victorinox 18 cm WEN523031
Gouge à jambon, bois 20 cm SOGGOUGJAMBON
 Fourchette à servir 24.5 cm WEN4000
Pince Fiche Poisson 13 cm SAN2290.13
Barre magnétique
32*5 cm WEN680035
50*5 cm WENBARMAG50
Couteau
20
Image Infos Taille Référence
Ailette 150*25*20mm WEN07005
Ailette 150*40*14mm WEN07002
Ailette 200*30*13mm WEN07007
Ailette
200*50*16mm
grain 120
WEN07006
Affuteuse à ailette 600 watts WENM150
Affuteuse à bande 270 watts WENV150
Bande Abrasive gr.100 850*50mm WENBA09539
Bande Abrasive gr.100 575*40mm WENBAN09001
Bande Abrasive gr.100 710*45mm WENBAN71045100
Bande Abrasive gr.120 710*45mm WENBAN71045120
Bande Abrasive gr.100 800*45mm WENBAN80045
Bande Abrasive gr.100 1020*50mm WENBAN102050100
Feutre de Meule
125*20*15mm WENFEUTRE
150*20*15mm WEN06003
200*25*13mm WEN06009
Couteau
21
Lame de scie à Ruban
largeur 16 mm
Infos Référence
1850 WENLSR1850
1860 WENLSR1860
1870 WENLSR1870
1880 WENLSR1880
1940 WENLSR1940
1975 WENLSR1975
1980 WENLSR1980
1985 WENLSR1985
Infos Référence 2020 WENLSR2020
1490 WENLSR1490 2040 WENLSR2040
1540 WENLSR1540 2050 WENLSR2050
1545 WENLSR1545 2080 WENLSR2080
1550 WENLSR1550 2160 WENLSR2160
1560 WENLSR1560 2170 WENLSR2170
1580 WENLSR1580 2300 WENLSR2300
1580 largeur 20 WENLSR1580/20 2311 WENLSR2311
1590 WENLSR1590 2320 WENLSR2320
1600 WENLSR1600 2330 WENLSR2330
1620 WENLSR1620 2340 WENLSR2340
1640 WENLSR1640 2350 WENLSR2350
1660 WENLSR1660 2430 WENLSR2430
1670 WENLSR1670 2440 WENLSR2440
1700 WENLSR1700 2490 largeur 20 WENLSR2490
1710 WENLSR1710 2500 WENLSR2500
1720 WENLSR1720 2510 WENLSR2510
1730 WENLSR1730 2520 WENLSR2520
1740 WENLSR1740 2600 WENLSR2600
1750 WENLSR1750 2720 WENLSR2720
1760 WENLSR1760 2745 WENLSR2745
1800 WENLSR1800 2845 WENLSR2845
1820 WENLSR1820 2860 WENLSR2860
1830 WENLSR1830 3150 WENLSR3150
1840 WENLSR1840 3180 WENLSR3180
Boîte de 5 lames
3220 WENSLR3220
Scie & accessoire
22
Image Infos Taille Référence
Lame de scie
circulaire
94 dents
180*1.0*17.5mm WENE180
Lame de scie en
carbure
36 dents
180*1.5*52mm SOGLAMESCIE
Lame de scie en
carbure
40 dents
320*1.5*52mm WENFC32040
Manche de scie
avec vis PF18 / WENMANCHSCIE
Scie Américaine
Inox
17.5 cm WEN445B
20 cm WEN508B
25 cm WEN508D
Lame de scie à main
17.5 cm WENLAMA17.5
20 cm WENLAMA
25 cm WENLAMA25
Vis et écrous pour
Scie Américaine / WENPF15+PF16
Scie Boucher inox 45cm SAN1482.45
Scie & accessoire
23
Couteau de Hachoir 3 bras
Couteau Faucille
Infos Référence Infos Référence
A90 WENCA B98 WENCOUTFAUB
B98 WENCB D114 WENDCLW
C106 WENCC E130 /
D114 WENCD H82 WENHCLW
H82 WENCH Couteau Monobloc 4 bras
Couteau de Hachoir 3 bras
N°8 WEN8-C
N°12 WEN12-C
R70 WENCR N°22 WEN22-C
Couteau de Hachoir 4/5 bras
N°32 WEN32-C
Lame de couteau
E130 WENCE
Couteau de Hachoir 3 bras
A90 *9pcs WENLAMEA

R70 *9pcs WENLR
Hachoir & accessoire
24
Prédécoupeur
Vis de Hachoir *5
Infos Référence Infos Référence
A90 WENPREDA A WENVISHABR
B98 WENPREDB B WENVISHABR
C106 WENPREDC C WENVISHA
D114 WENPREDD D WENVISHA
E130 WENPREDE E WENVISHA
H82 WENPREDH H WENVISHABR
R70 WENPREDR R WENVISHABR
Hachoir & accessoire
Hachoir à viande Monophasé en INOX :
N°12 WEN12MI
Débit 170 kg/h, 850 watts
2 couteaux + 2 grilles
N°22
Débit 240 kg/h, 1200 watts, 210 trs/min
25
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WEN1.5B
Pour B98
5mm WEN5B
2mm WEN2B 6mm WEN6B
2.5mm WEN2.5B  8mm WEN8B
3mm WEN3B  10mm WEN10B
3.5mm WEN3.5B  13mm WEN13B
4mm WEN4B 16mm WEN16A
4.5mm WEN4.5B 20mm WEN20B
   25mm WEN25B
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WEN1.5A
Pour A90
5mm WEN5A
2mm WEN2A 6mm WEN6A
2.5mm WEN2.5A  8mm WEN8A
3mm WEN3A  10mm WEN10A
3.5mm WEN3.5A  13mm WEN13A
4mm WEN4A 16mm WEN16A
4.5mm WEN4.5A 20mm WEN20A
Hachoir & accessoire
26
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WENC1.5
Pour C106
5mm WENC5
2mm WENC2 6mm WENC6
2.5mm WENC2.5  8mm WENC8
3mm WENC3  10mm WENC10
3.5mm WENC3.5  13mm WENC13
4mm WENC4 16mm WENC16
4.5mm WENC4.5 20mm WENC20
   25mm WENC25
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WEN1.5D
Pour D114
5mm WEN5D
2mm WEN2D 6mm WEN6D
2.5mm WEN2.5D  8mm WEN8D
3mm WEN3D  10mm WEN10D
3.5mm WEN3.5D  13mm WEN13D
4mm WEN4D 16mm WEN16D
4.5mm WEN4.5D 20mm WEN20D
   25mm WEN25D
Hachoir & accessoire
27
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WENE1.5
Pour E130
6mm WENE6
2mm WENE2 8mm WENE8
2.5mm WENE2.5  10mm WENE10
3mm WENE3  13mm WENE13
3.5mm WENE3.5  16mm WENE16
4mm WENE4 20mm WENE20
4.5mm WENE4.5 25mm WENE25
5mm WENE5  30mm WENE30
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WEN1.5H
Pour H82
5mm WEN5H
2mm WEN2H 6mm WEN6H
2.5mm WEN2.5H  8mm WEN8H
3mm WEN3H  10mm WEN10H
3.5mm WEN3.5H  13mm WEN13H
4mm WEN4H 16mm WEN16H
4.5mm WEN4.5H 20mm WEN20H
Hachoir & accessoire
28
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
1.5mm WEN1.5R
Pour R70
5mm WEN5R
2mm WEN2R 6mm WEN6R
2.5mm WEN2.5R  8mm WEN8R
3mm WEN3R  10mm WEN10R
3.5mm WEN3.5R  13mm WEN13R
4mm WEN4R 16mm WEN16R
4.5mm WEN4.5R
Diamètre
trou
Référence Image
3mm WENP8-3
Pour n°8
4mm WENP8-4
6mm WENP8-6
8mm WENP8-8
10mm WENP8-10
Hachoir & accessoire
29
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
2mm WENP12-2
Pour n°12
6mm WENP12-6
3mm WENP12-3 8mm WENP12-8
3.5mm WENP12-3.5  10mm WENP12-10
4mm WENP12-4  13mm WENP12-13
4.5mm WENP12-4.5  16mm WENP12-16
5mm WENP12-5
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
2mm WENP22-2
Pour n°22
6mm WENP22-6
3mm WENP22-3 8mm WENP22-8
3.5mm WENP22-3.5  10mm WENP22-10
4mm WENP22-4  13mm WENP22-13
4.5mm WENP22-4.5  16mm WENP22-16
5mm WENP22-5
Diamètre
trou
Référence Image
Diamètre
trou
Référence
2mm WENP32-2
Pour n°32
6mm WENP32-6
3mm WENP32-3 8mm WENP32-8
3.5mm WENP32-3.5  10mm WENP32-10
4mm WENP32-4  13mm WENP32-13
4.5mm WENP32-4.5  16mm WENP32-16
5mm WENP32-5
Hachoir & accessoire
30
Machine

 Attendrisseur 45 lames
rouges
• WENAT3R
 Pique à saucisse 6
pointes
• SOGPIQUE
 Présentoir à
boudin/saucisse
• FIS1620
37
Matériel
 ➔Crochet allongé 3 trous
*10pcs
• 145*4mm : WENSA130
• 165*5mm : WENSA160
• 170*6mm : WENSA170
➔ Crochet ergonomique 14cm
• WENT325PCTR
➔ Crochet à gibier
• 160*8mm : WEN56/1
 ➔ Crochet S 2 pointes *10pcs
• 100*4mm : WENS100
• 120*5mm : WENS120
• 140*5mm : WENS140
• 160*5mm : WENS160
• 180*7mm : WENS180
• 200*9mm : WENS200
• 220*10mm : WENS220
 ➔Crochet S tournant *10pcs
• 280*12mm : WENS280R
 ➔Crochet Porte Lard 4 pointes
• 160*4mm : WEN65C
 ➔Embossoir à rôti
• 14 mailles : WEN14/E
• 16 mailles : WEN16/E
• 18 mailles : WEN18/E
 ➔Entonnoir à boudin en
aluminium
• WEN162720
 ➔Machine à brochette
• 49pcs de 155g : WENMB49
• 64pcs de 125g : WENMB64
 ➔Trident inox pour machine à
brochette
• 25cm : WENMB64T
• 28.5cm : WENMB49T
 ➔Pique Brochette Inox
• 20cm : CALPI200
• 25cm : WENPI250
• 35cm : CALPI350
 ➔Pique Brochette Bois
• 15cm : GARPIQBRO15 *10pcs
• 20cm : ROPB200 *1000pcs
 ➔Pique Brochette Hêtre
*1000 pcs
• 25cm : WENPB250
• 30cm : WENPB300
 ➔ Lame tire côte 18mm
• WENLAMETIRECOTE
 ➔ Tire côte
• WENTIRECOTE
 ➔ Traceur de côte 12mm
• SOG6609.12
38
Image Infos Dimension Référence
Bride Elastique
coton *3kg
120mm WENBRIDNV12
140mm WENBRIDNV14
Ficelle rôti en
polyester
4/8 2 bouts
10*100gr
UNIFIL4/8POLY
Ficelle Lin
non poli
2.0/2 10*100gr UNIPENP202
3.5/2 10*100gr UNIFICLP35/2
3.5/3 10*100gr CORFIC353
Ficelle non poli 3.5/3 10*200gr WENP3PE
Ficelle Lin poli 3.5/2  WENL2E
Ficelle lin non
poli
3.5/3 10*100gr WENFLNPR
Ficelle Saucifil
Supergrip
3.5/3 10*200gr WENP3PR
Ficelle lin non
poli
3.5/3 10*200g WENL3PV
Ficelle & Stockinette
39
Image Infos Dimension Référence
Ficelle lin poli 2.0/2 1kg UNIFILBLP
Ficelle lin non
poli
2.0/2 1kg WENFICBL20/2
Ficelle Saucifil
lin non poli
3.5/3 1kg WENL3BL
Ficelle lin lissée  3.5/3 1kg WENP3PL

3.5/2 1kg WENP2R
Ficelle lin
non poli
3.5/3 1kg WENL3R
Ficelle Saucifil
Lissée
3.5/2 1kg WENL3V
Ficelle lin
non poli
3.5/3 1kg WENL2V
Ficelle & Stockinette
41
1 S = Maille
Image Infos Dimension Référence
Ficelle PP 3 brins
Coupée en 60cm UNIFICPP3B60
Coupée en 80cm CORFICPP80
Coupée en 100cm CORFICPP100
Ficelle PP 6mm Coupée en 100cm CORFIC6MM100
Ficelle PP 3 brins Coupée en 80cm CORFICPP80BLEU
Ficelle PP
750/2 UNIFIC750/2
750/3 UNIFIC750/3
Ficelle PP
Cordage
6mm UNIFICCORD
Filet Polyester
14S1 50m WENFIL14S
16S 50m WENFIL16S
18S 50m WENFIL18S
26S 50m UNI006AS26
Filet de cuisson
en Coton
 UNIFILCUI
Filet Double Tram
16S UNIFILET16SDT
18S UNIFILET18/5RB
Filet à rôti 18 UNIVELDT18
Ficelle & Stockinette
42
Image Infos Dimension Référence
Stockinette *25pcs